

Uke 25 og God Sommer <3



Tusen takk for godt oppmøte på Åpen dag forrige uke. Det var kjekt å se dere alle sammen.

Nå går vi inn i den siste skoleuken før vi skal ta sommerferie. Denne uken blir nok timeplanen i stor grad brutt opp da vi skal ha fellesaktiviteter for hele skolen, og det skal ryddes og det skal flyttes. Derfor lager vi en kort oversikt over dagene her, og ikke vanlig læringsplan slik dere er vant med.

Denne uken er det leksefri, men vi oppfordrer elevene til å hjelpe til med praktiske arbeidsoppgaver hjemme i stedet. Husk å holde lesingen ved like gjennom ferien. Vi anbefaler alle å bli med på biblioteket sin lesekampanje *Sommerles*. (<https://sommarles.no/>)

Siste skoledag, fredag, er elevene ferdige på skolen kl. 11.00. Vi avslutter dagen med felles fruktsalat, så alle elevene må ha med seg et fat/skål med oppskåret frukt til denne dagen. Vi lager i stand et "koldtbord" der elevene får forsyne seg med det det vil og vi serverer vaniljesaus til.

OBS! Busskortene blir samlet i løpet av uken.

Mandag	Arbeid med sommerhefter og i mattebok Vi rydder og vasker hyller og klasserom. Vi er publikum til 7. trinn sin generalprøve Digital arbeidsplan Lage bursdagshilsner til sommerbarna Nb! Vi sender hjem bøker og arbeider som elevene har laget.
Tirsdag	Kunst og håndverk - Min drømmeferie Vi ser på barnehagen som går i Mangfoldstog Øve til siste skoledag og brettspill
Onsdag	Digital arbeidsplan Avslutningsfest for en elev som skal slutte Se film - Charlie og sjokoladefabrikken. Vi har lest boken på engelsk.
Torsdag	Arbeid med sommerhefte og i mattebok Vi rydder og vasker yttergarderobe Se fotballkamp mellom elever og lærere Nb! Vi sender alt av byttetøy, vintertøy, gymsko ol. hjem.
Fredag	Kos i klasserommet med quiz og frukt. Husk å ta med fruktfat! Vi lager saft. Felles avslutning med resten av skolen 10.40 Nb! Elevene er ferdige kl. 11.00

Vi ønsker alle en riktig god sommer og gleder oss til å sees igjen til høsten!

Hilsen Henriette, Malene, Pernille og Kaia

